
NODENANO
Sell-In prezentace

EMBARGO NA ZVEŘEJNĚNÍ DO 20.8. 16:00



PŘEDSTAVENÍ NODE NANO

[CONFIDENTIAL] 2024 02

V průběhu let byl NODE oceňován pro svou všestrannost, 
hodnotu a neuvěřitelnou kvalitu zvuku. Je to "švýcarský
armádní nůž" mezi streamery a uvedl mnoho milovníků
hudby do úžasného světa streamování. Navzdory mnoha
oceněním, která NODE získal za svůj výkon a uživatelský
komfort, stále existuje velké množství posluchačů, kteří
hledají ještě jednodušší streamovací řešení Bluesound.

Nový NODE NANO, inspirovaný původním modelem NODE, 
vše destiluje do základních principů Bluesound - možnosti
jednoduše streamovat hudbu ve vysokém rozlišení do 
jakéhokoli HiFi systému. Díky základním funkcím vysoce
výkonného hudebního streameru je NODE NANO ideální
volbou pro každého, kdo má zájem o streamování hudby ve
vysokém rozlišení, aniž by potřeboval něco dalšího.



[CONFIDENTIAL] 2024 02

NODE NANO vstupuje na trh cenově dostupnější a menší
než jakýkoli předchozí model NODE. Byl vyvinut
kvalifikovaným týmem inženýrů tak, aby jeho výkon
odpovídal tomu, co zákazníci očekávají od produktů
Bluesound.

Jako vždy je výkon moderního hudebního streameru
hluboce závislý na implementaci vnitřní elektroniky, a to 

více než na samotné čipové sadě konkrétní technologie.

Tým inženýrů společnosti Bluesound má desítky let 
zkušeností s návrhem digitálních a analogových obvodů. 
Díky tomuto know-how v oblasti návrhu a uspořádání v 
kombinaci s nejnovější a nejlepší čipovou sadou D/A 
převodníku od renomovaného výrobce ESS vyniká NODE 
NANO nad konkurencí.

Stejné suroviny, ale jiný výsledek

PŘEDSTAVENÍ NODE NANO



[CONFIDENTIAL] 2024 02

NODE NANO není jen další koncové streamovací řešení, ale 
skutečný hi-res hudební přehrávač běžící na nejlepší a 
největší hi-res multiroom platformě BluOS. Jako skutečně
hi-res platforma je BluOS ideální volbou pro každého
posluchače hudby, který chce maximálně využít svou
hudební sbírku nebo streamovací službu v jedné nebo více
místnostech v celé domácnosti.

Posláním společnosti Bluesound je přinést poslech ve
vysokém rozlišení a HiFi do každodenního života. NODE 
NANO představuje základní hodnoty tohoto poslání a nabízí
milovníkům hudby audio řešení zaměřené na přehrávání
hudby, v promyšleném kompaktním designu a za ještě
dostupnější cenu než jakýkoli předchozí streamer 
Bluesound. To vše bez kompromisů v tom nejdůležitějším -
kvalitě zvuku.

PŘEDSTAVENÍ NODE NANO



CÍLOVÉ SKUPINY

[CONFIDENTIAL] 2024 03

JUST-ADD-STREAMING

Pro zákazníky, kteří mají HiFi systém nebo aktivní reproduktory, je přidání streameru NODE 
NANO rychlým a snadným způsobem, jak si vychutnat fantastickou kvalitu zvuku ve
vysokém rozlišení s velmi přívětivým uživatelským prostředím aplikace BluOS v češtině. 
Jasná příležitost ke zvýšení kvality zvuku a osvědčená platforma, která se neustále vyvíjí.

ALTERNATIVA TUNERU

Mnoho zákazníků chce pouze jednoduchý rádiový tuner - NODE NANO tuto funkci nabízí s 
podporou mnoha různých internetových rádií s ovládáním bez aplikace pomocí tlačítek
předvoleb. Zákazník má k dispozici product s výkonným enginem, na kterém běží hlavní
světové hudební služby, připravený přehrávat hudbu po dlouhé roky.

JEDNODUCHÉ ZAKÁZKOVÉ INSTALACE

V situacích, kdy si zákazník koupí dům již vybavený zabudovanými reproduktory a zesilovači, 
ale chybí mu moderní zvukový zdroj, je NODE NANO ideálním řešením. Snadné nastavení a
ovládání usnadňuje jeho integraci do stávejícího audio systému. Díky funkci multiroom je také
snadné rozšířit audio system  do dalších místností pomocí rodiny produktů Bluesound.

STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍCI BLUESOUND A NAD

Zákazníci, kteří jižmají hlavní systém s produkty Bluesound nebo NAD a chtějí, aby jejich další
místnosti byly ozvučené systémem BluOS. NODE NANO přináší stejný uživatelský zážitek, 
stejné schopnosti přehrávání hudby, ale za dostupnější cenu.



HLAVNÍ PŘEDNOSTI

[CONFIDENTIAL] 2024 04

+ CORE STREAMER

NODE NANO je navržen tak, aby audiofilům a 
milovníkům hudby poskytl cenově dostupný
streaming hudby ve vysokém rozlišení bez 
nutnosti dalších funkcí. Je to ryzost funkcí a ryzost
zvuku - to nejdůležitější. Díky zaměření na stěžejní
výkon hudebního streameru je NODE NANO 
dokonalým produktem typu „just add streaming", 
který byl navržen s ohledem na skutečně vysoký
výkon a je k dispozici za velmi
konkurenceschopnou cenu.

+ MINIMALISTICKÝ DESIGN

NODE NANO je navržen tak, aby měl vlastní identitu a 
zároveň si zachoval rozpoznatelný jazyk, který
používají všechny produkty Bluesound. Zaměření na
základní funkce znamená, že jsou k dispozici pouze
nejnutnější funkce, jako je jednoduché uživatelské
rozhraní s tlačítky Přehrát/Pauza, Zvýšení/Snížení
hlasitosti a dvěma tlačítky předvoleb pro snadný
přístup k oblíbenému obsahu. Díky tenkému, 
nenápadnému provedení je možné jej umístit téměř
všude bez ohledu na to, jak omezený je dostupný
prostor.

+ FANTASTICKÝ ZVUK

Každé rozhodnutí týkající se konstrukce má vliv na
výsledný zvuk. Ještě důležitější však je, jak se tato
rozhodnutí realizují. Stejně jako všechny předchozí
produkty NODE byl i NODE NANO navržen naším
kvalifikovaným týmem inženýrů, který disponuje
desítkami let know-how, ověřenými postupy a 
hlubokými znalostmi v oblasti navrhování produktů. 
Zaměřili jsme se na základy toho, co síťový streamer 
dělá, vybrali jsme tu nejlepší dostupnou čipovou sadu
D/A převodníku od renomované společnosti ESS, a 
pak jsme ji obohatili o znalosti našeho inženýrského
týmu, abychom ji implementovali tím nejlepším
možným způsobem. Výsledkem je cíleně vytvořený
produkt, který v konečném důsledku uspokojí náročné
posluchače hudby.

+ FUNKCE MULTIROOM SYSTÉMU BLUOS

BluOS poskytuje obsah, integraci, ovládání a 
funkce, které dělají z produktů Bluesound
nejkomplexnější řešení pro milovníky hudby ve
vysokém rozlišení. Díky systému BluOS má zařízení
NODE NANO přímo zabudované hudební služby, 
takže poslech oblíbeného interpreta nebo playlistu
je snadný.
Připojte NODE NANO k jakémukoli audio systému
pomocí špičkového analogového výstupu RCA nebo
přeneste digitální signál prostřednictvím
koaxiálního, optického nebo USB výstupu. 

+ DŮVĚRYHODNÝ BRAND

Bluesound je postaven na základech vytvořených
předními HiFi značkami, jako jsou NAD Electronics a 
PSB Speakers. S využitím konstrukčních principů, 
které po několik desetiletí cizelovali renomovaní
inženýři, vyvíjí Bluesound moderní produkty založené
na hlubokých odborných znalostech a zkušenostech. 
Každý produkt Bluesound je navržen tak, aby byl
špičkovým výkonným zařízením - od konstrukce
obvodů a zpracování digitálního signálu až po 
akustické měření a uspořádání reproduktorů. NODE 
NANO je nejryzejší a nejjednodušší formou tohoto
nejlepšího přístupu ke kategorii streamerů ve své
třídě.

Pomocí aplikace BluOS seskupte svůj NODE 
NANO s dalšími přehrávači Bluesound pro 
poslech v celé domácnosti nebo jej jednoduše
nechte být samostatným zdrojem streamování
ve vysokém rozlišení pro váš audio systém. Ať
tak či onak, s přehrávačem NODE NANO je 
snazší než kdykoli předtím užívat si potěšení z 
poslechu ve vysokém rozlišení.



SPECIFIKACE

Zadní 
strana

Přední 
strana

VLASTNOSTI
• ESS ES9039Q2M SABRE® DAC

• STEREO RCA VÝSTUP

• OPTICKÝ, KOAXIÁLNÍ & USB VÝSTUP

• 2 DOTYKOVÁ TLAČÍTKA PRO PŘEDVOLBY

• BEZDRÁTOVÁ MULTIROOM PLATFORMA BLUOS

• QUAD-CORE 1.8GHZ ARM® CORTEX™ A53 PROCESOR

• STREAMOVÁNÍ HI-RES A MQA HUDBY

• PŘEHRÁVÁNÍ DSD – PŘES BUDOUCÍ AKTUALIZACE SW

• INTEGRACE AIRPLAY 2

• SPOTIFY CONNECT + TIDAL CONNECT

• SERVER MODE PRO USB ÚLOŽIŠTĚ

• DUAL-BAND WIFI + GIGABIT ETHERNET

• OBOUSMĚRNÝ ADAPTIVNÍ APTX™ BLUETOOTH

• IR SENZOR PRO DÁLKOVÉ OVL. SE SCHOPNOSTÍ UČENÍ

• OTVORY NA SPODNÍ STRANĚ PRO MONTÁŽ NA STĚNU

• ČERNÉ PROVEDENÍ

OBSAH BALENÍ

• USB napáječ

• 4x mezinárodní koncovky

• USB-C napájecí kabel

• Stereo RCA - RCA kabel

• Ethernet kabel

• Bezpečnostní / záruční 
příručka

• Návod pro rychlou instalaci

Š 143mm 
(5.6”)

V 36mm 
(1.4”)

H 143mm 
(5.6”)

[CONFIDENTIAL] 2024 05

EAN:

786357002804



UVEDENÍ NA TRH

EMBARGO DO 20.8. 16:00

[CONFIDENTIAL] 2024 09

• PŘED KONCEM EMBARGA JE ZAKÁZÁNO UVEŘEJNĚNÍ JAKÝCHKOLI INFORMACÍ O NODE NANO A DALŠÍCH NOVÝCH MODELECH NODE GEN4 A NODE ICON

• NODE NANO již máme SKLADEM, je možné okamžitě objednat

• PRODEJ KONCOVÝM ZÁKAZNÍKŮM může začít 20.8. od 16:00

MOC 8.990 Kč / 349 € s DPH


